

IZP.3510.10.2021

Zarząd Dróg Powiatowych
w Biłgoraju
ul. gen. Sikorskiego 3
23-400 Biłgoraj

Biłgoraj, dn. 23.09.2021r.

IZP.3510.10.3.2021r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ - I /odpowiedzi na zadane pytania/

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne pn.: **remont drogi powiatowej nr 2928L Sól-Majdan Nowy.**

Działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r, poz. 2019 ze zm./ udzielamy wyjaśnień na zadane pytania:

1) Pkt. 1.8 Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie obudowy wlotów / wylotów przepustu z elementów prefabrykowanych?

Odpowiedz na pytanie 1: Zamawiający nie dopuszcza wykonania obudowy wlotów / wylotów przepustu z elementów prefabrykowanych.

2) Proszę o uwzględnienie w kosztorysie konieczności wbudowania nowych krawężników na przebudowywanych zjazdach, tj. sprecyzowanie ilości i wymiarów krawężników.

Odpowiedz na pytanie 2: Należy wykorzystać krawężniki z rozbiórki, dł. 114 mb.

3) Czy Zamawiający przewiduje wykonanie robót związanych z uzupełnieniem, a także dostosowaniem wysokościowym zjazdów z gruntu i kruszywa?

Odpowiedz na pytanie 3: Zjazdy z gruntu należy dostosować w ramach uzupełnienia i zagęszczenia poboczy, poz. 4.1 kosztorysu ofertowego.

4) Po wizji lokalnej Wykonawca stwierdza, iż materiał z pogłębienia rowów będzie w głównej mierze stanowić darnina, proszę o uwzględnienie w kosztorysie zakupu materiału do uzupełnienia poboczy.

Odpowiedz na pytanie 4: W kosztorysie nie należy uwzględnić zakupu materiałów do uzupełnienia poboczy.

5) Proszę o potwierdzenie kategorii ruchu KR 3-4 dla wykonywanego odcinka dot. warstwy ścieralnej nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej.

Odpowiedz na pytanie 5: Potwierdzamy kategorie ruchu KR 3-4 .

6) Wzdłuż krawężnika oraz wokół kratki występują szczeliny obsypane kruszywem, zgodnie ze sztuką budowlaną przed wykonaniem warstwy ścieralnej takie miejsca należy oczyścić, oblać i uzupełnić mieszanką mineralno-asfaltową. Proszę o uwzględnienie ww. robót w kosztorysie.

Odpowiedz na pytanie 6: Proszę o uwzględnienie wartości tych robót w kosztorysie ofertowym w poz. 2.1.

7) Czy do obowiązków Wykonawcy należy odtworzenie oznakowania poziomego? Proszę o ewentualną korektę przedmiaru.

Odpowiedz na pytanie 7: Nie należy do Wykonawcy odtworzenie ozn. poziomego.

8) Na remontowanym odcinku drogi znajdują się korytka ściekowe. Czy Zamawiający przewiduje ich przebudowę?

Odpowiedz na pytanie 8: Zamawiający nie przewiduje przebudowy korytek ściekowych.

9) Ze względu na stan istniejącej nawierzchni proszę o zwiększenie ilości ton przewidzianych do wyrównania istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-asfaltową, celem uzyskania równości przewidzianych w SST.

Odpowiedz na pytanie 9: Zamawiający zwiększa ilość mieszanki mineralno-asfaltowej do 10 t - poz. 3.10 kosztorysu ofertowego.

Powyższe odpowiedzi proszę uwzględnić na etapie przygotowania i składania ofert.

Dyrektor
Zarządu Dróg Powiatowych
w Biłgoraju


Maria Góralska